

# Prapor podpory nasaditelných sil

Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

## Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany  
Tychonova 1 Praha 6  
160 00 PRAHA 6  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ 60162694

## Zaměstnanec pověřený jednáním:

podplukovník Ing. Tomáš Gubáš  
velitel Praporu podpory nasaditelných sil  
Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník  
Způsob dodání dodavatelem nebo kurýrem  
Místo plnění: Dukelských hrdinů 1267,  
269 02 Rakovník

## Objednávka č. 22115006601

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

## Dodavatel:

AMENDOIM spol. s r.o.  
Za Příkopem 716  
252 41 Dolní Břežany

Jehož jménem jedná: Dr. Pavla Keprtová

IČO: 04600746  
DIČ: CZ04600747  
Číslo účtu: 566288904/5500

Kontaktní osoba:

email:

tel.:

## Splatnost faktury: 30 dnů od doručení

Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1

Úhrada: bankovním převodem

Daňový doklad zašlete/předějte přebírajícímu

Vojenský útvar 1841  
Ekonomická skupina  
Dukelských hrdinů 1267  
269 02 Rakovník

## Smluvní podmínky:

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodloužení dodavatelem s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny uvedených v objednávce za každý započatý den prodloužení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění vady.

Práva z vadného plnění s dodáním zboží se řídí ustanovením § 1914 a následujících občanského zákoníku.

Daňový doklad (dále jen "faktura") musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zák. 235/2004 Sb. Na fakturu musí být jako objednatel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky.

Na dokladu musí být jako odběratel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako příjemce uveďte VÚ 1841 Rakovník.

Splatnost faktury: 30 dnů od doručení. Fakturu zašlete/předějte přebírajícímu na adresu uvedenou v objednávce - viz záhlaví objednávky. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odesání fakturované částky z účtu objednatel a jejím směřováním na účet dodavatele.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

## Objednáváme u Vás:

P.č.	Specifikace zboží	Počet kusů	Cena za 1 kus bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	Cena celkem vč. DPH v Kč	Termín plnění
1.	Fotoaparát Olympus TG-6	3	9 689,00	29 067,00	6 104,07	35 171,07	30 dnů od podpisu
2.	Fotoaparát Canon EOS 90D	1	21 999,00	21 999,00	4 619,79	26 618,79	
3.	objektiv Canon EF 75-300mm f/4-5.6 III	1	4 859,00	4 859,00	1 020,39	5 879,39	
4.	Batoň Manfroto Pro Light RedBee 110	1	2 869,00	2 869,00	602,49	3 471,49	
5.	stativ Hama STAR 61	1	549,00	549,00	115,29	664,29	
6.	SanDisk Extreme microSDHC 32 GB + adaptér SD až 100	1	199,00	199,00	41,79	240,79	
7.	T6 baterie Canon LP-E6 DCCA0017	3	399,00	1 197,00	251,37	1 448,37	
8.	Mikrofon NGS MS102	1	129,00	129,00	27,09	156,09	
9.	Svítilno FOMEI LED MINI RGB 24	1	8 149,00	8 149,00	1 711,29	9 860,29	
10.	Čtečka karet Axagon CRE-SAC	1	299,00	299,00	62,79	361,79	
11.	Kamera GoPro HERO 9 Black	1	7 999,00	7 999,00	1 679,79	9 678,79	
12.	Kuffík ke kameře CASEY GOPRO , MAGNETIC SWIVEL CLIP (360 QUICKCLIP, SHORT HANDGRIP GOPRO)	1	2 089,00	2 089,00	438,69	2 527,69	
13.	Paměťová karta Samsung PRO Plus 128GB SDXC UHS-I U3 160MB/s Full HD & 4K UHD	1	419,00	419,00	87,99	506,99	
14.	Dual Battery Charger GOPRO	2	1 247,00	2 494,00	523,74	3 017,74	
15.	Kamera GoPro HERO 9 Black	1	7 999,00	7 999,00	1 679,79	9 678,79	
16.	T6 baterie Canon LP-E6 DCCA0017	1	399,00	399,00	83,79	482,79	
17.	USB nabíječka Avacom AVE836	1	219,00	219,00	45,99	264,99	

Cena celkem vč. DPH v Kč:

110 030,14

Uvedená cena zahrnuje náklady spojené s dodáním zboží dle této objednávky včetně všech souvisejících nákladů a je stanovena jako nejvýše přípustná.

Elektronicky podepsal(a)  
PaedDr. Pavla Keprtová  
Datum:  
2022.10.26  
12:48:21 SELČ

Objednatel

Datum:

podplukovník Ing. Tomáš Gubáš

Elektronický podpis - 26.10.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Tomáš Gubáš  
Vydal : CAeID3.1 - Issuing Certificate  
Platnost do : 6.10.2023 08:00:32-00 +02:00